平成２３年１２月２日
各  位
                 会社名      伏木海陸運送株式会社
                 住 所  富山県高岡市伏木湊町５番１号

代表者名   取締役社長 針山 健二

                   （コード番号 ９３６１ 東証第２部）
                  問合せ先  取締役総務部長 浦 俊夫
                             （ＴＥＬ．０７６６－４５－１１１１ 代表）

投資有価証券売却益の発生に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、当社が保有する投資有価証券の

一部につき、譲渡契約を締結することを決議し、下記の通り投資有価証券売却

益が発生する見込みとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．有価証券売却益の発生日
受渡日：平成２３年１２月７日（予定）

２．投資有価証券売却益の内容

（１）売却資産の内容 ： 非上場有価証券１銘柄

 （２）売 却 益   ： 約１６０百万円

３．今後の見通し

当該投資有価証券売却益につきましては、平成２３年１２月期に計上いたし

ます。

なお、通期業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、判明し次

第速やかにお知らせいたします。

以 上

z639
FASF会員マーク